
Uchwała Nr 129/391/2021    
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 
pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.)  oraz  art. 65  ust.12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r.  
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późń. zm.), 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przeznaczonych na przygotowanie i zabezpieczenie 
domów pomocy społecznej przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2,                          
w tym na zakup środków ochrony osobistej, niezbędnego sprzętu i wyposażenia, a także 
zapewnienie kadry niezbędnej do utrzymania ciągłości usług przez nich świadczonych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przeznaczonych na zapewnienie wsparcia 
organizacyjnego, technicznego lub organizacyjno-technicznego, związanego z tworzeniem 
punktów szczepień powszechnych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  
 
                                                                       § 3 
Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przeznaczonych na program „Laboratoria przyszłości” 
dla szkół podstawowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych oraz Skarbnikowi 
Powiatu. 

§ 5 
Traci moc uchwała Nr 119/360/2021 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 30 września 2021 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących 
ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok. 
 
                                                                        § 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta    ……………………………… 

2. Jan Kacprzyk  –  Wicestarosta    ……………………………… 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu    ……………………………… 

4. Marek Husar -  Członek Zarządu    ……………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    ……………………………… 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy  
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  
i zwalczaniem COVID-19, i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zmianami) jednostki 
samorządu terytorialnego gromadzą środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  
na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki związane z przeciwdziałaniem 
COVID-19 w ramach planu finansowego tego rachunku. 

Wójt (burmistrz, prezydent miasta), zarząd powiatu oraz zarząd województwa 
dysponują tymi środkami oraz opracowują plan finansowy dla tego rachunku. 

Mając na uwadze powyższe, przyjęcie niniejszej uchwały staje się konieczne  
i zasadne.   
 

                                           



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2021

Jednostka 

organizacyjna 

wykonująca 

zadanie

1 2 3 4 5 6

Stan środków na początek roku 0,00 x
Dochody 72 741,00

852 Pomoc społeczna 72 741,00
85202 Domy pomocy społecznej 72 741,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
72 741,00

Wydatki 72 741,00
852 Pomoc społeczna 72 741,00

85202 Domy pomocy społecznej 72 741,00

2820 Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - DPS Molza 18 852,00

2820 Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - DPS Szyldak 53 889,00

Stan środków na koniec roku (1-2) 0,00 xII.

2.

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2021, w tym:

Powiat Ostródzki

I.

Starostwo 

Powiatowe w 

Ostródzie

                                                      Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 129/391/2021 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 29.11.2021 r.

1) środki dla Domów Pomocy Społecznej

1.



                                                Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 129/391/2021 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 29.11.2021 r.

1) środki na tworzenie punktów szczepień powszechnych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2021

Jednostka 

organizacyjna 

wykonująca zadanie

1 2 3 4 5 x
Stan środków na początek roku 0,00

Dochody 5 000,00
851 Ochrona zdrowia 5 000,00

85195 Pozostała działalność 5 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
5 000,00

Wydatki 5 000,00
851 Ochrona zdrowia 5 000,00

85195 Pozostała działalność 5 000,00 ZSZ Petofi w Ostródzie
4260 3 640,00

 4300 1 360,00

Stan środków na koniec roku (1-2) 0,00 xII.

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2021, w tym:

1.

2.

Powiat Ostródzki

I.

Punkt szczepień powszechnych w Ostródzie tworzony przez Szpital w Ostródzie 

S.A.



                                                Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 129/391/2021 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 29.11.2021 r.

1) środki na program "Laboratoria przyszłości" dla szkół podstawowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2021

Jednostka 

organizacyjna 

wykonująca zadanie

1 2 3 4 5 x
Stan środków na początek roku 0,00

Dochody 120 000,00
801 Oświata i wychowanie 120 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 120 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
120 000,00

Wydatki 120 000,00
801 Oświata i wychowanie 120 000,00 x

80102 Szkoły podstawowe specjalne 120 000,00

30 000,00 SOSW Miłakowo

30 000,00 ZPSWR w Ostródzie

Stan środków na koniec roku (1-2) 0,00 xII.

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2021, w tym:

1.

2.

Powiat Ostródzki

I.

60 000,00

4240
Program "Laboratoria przyszłości" dla szkół podstawowych

SOSW Szymanowo


